
HYRESAVTAL Jungs Bygdegård 23.05.07

Genom undertecknandet av detta kontrakt förbinder sig hyresgästen till de förpliktelser som
anges i detta avtal. Det är hyresgästens ansvar att upprätthålla säkerheten och följa
föreskrifterna under hyrestillfället. Undertecknad ska ha fyllt 18 år.

Säkerhet och ansvar
➢ Max antal personer Stora salen 120, Lilla salen 40 och Källar´n XX.
➢ Håll samtliga utrymningsvägar upplåsta och fria från föremål.
➢ Placera ljus på säker plats.
➢ Brandsläckare finns i stora entrén, i trapphus upp till scen i Stora salen och i

städförråd och kök i källaren.
➢ Hyresgästen ska närvara i lokalen den tid som hyresgästens arrangemang pågår.
➢ Övernattning får ej ske om ej annat avtalats med hyresvärden, och detta anmälts till

räddningstjänsten.

Oförutsedda kostnader
➢ Hyresgästen ansvarar för att återlämna lokalen i uthyrt skick.
➢ Hyresgästen ansvarar för skador orsakade av hyresgästens besökare.
➢ Allt som skadas, försvinner eller som kostar hyresvärden extra pengar under

uthyrningstillfället, bekostas av hyresgästen. Dit hör skadad utrustning, golv eller
inredning, kostnader från polis/räddningstjänst, extra sophämtning, med mera.
Hyresgäst är skyldig att meddela vad som skadats till ordförande Desirée Karlsson,
tel: 0722 531654 eller Martin Kvist tel: 070-836 99 20.

Städning
➢ Lokalerna ska städas och iordningställas av hyresgästen enligt anvisningar före

hyrestidens slut om inte annat avtalats. Städanvisningar finns i köket. Om städningen
inte godkänns vid besiktningen debiteras 300:-/ timme för omstädning. Önskas städ
beställs detta vid bokning av lokal.

Värderingar
➢ Genom undertecknandet av detta kontrakt intygar hyresgästen att denne respekterar

demokratiska värderingar och alla människors lika värde. Hyresgästen är skyldig att
sanningsenligt uppge verksamhetens innehåll och inriktning. Brott mot denna regel
ger hyresvärden rätt att omedelbart häva avtalet.

Undertecknad har tagit del av ovanstående information.

Ort och datum: Personnummer:

Namnunderskrift: Telefonnummer:

Namnförtydligande: Adress:




